
UCHWAŁA NR LIX/399/2022
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 18 października 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2022 rok.

Na podstawie art. 12pkt5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVII/344/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Powiatu Kolskiego na 2022 rok (zmienionej: Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XLVIII/347/2022 
z dnia 27 stycznia 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XLIX/352/2022 z dnia 24 lutego 
2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr L/354/2022 z dnia 16 marca 2022 roku, Uchwałą Rady 
Powiatu Kolskiego nr LI/356/2022 z dnia 31 marca 2022 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Kolskiego nr 
0025.174.264.2022 z dnia 1 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LII/359/2022 z dnia 
28 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LIII/376/2022 z dnia 26 maja 2022 roku, 
Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LIV/380/2022 z dnia 24 czerwca 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu 
Kolskiego nr LV/389/2022 z dnia 20 lipca 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LVI/391/2022 
z dnia 25 sierpnia 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LYII/394/2022 z dnia 16 września 
2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LYIII/395/2022 z dnia 29 września 2022 roku, Uchwałą 
Zarządu Powiatu Kolskiego Nr 0025.200.293.2022 z dnia 5 października 2022 roku) wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu powiatu w wysokości 124 993 120,47 zł zmienia się 
pomiędzy paragrafami. W § 2, w Załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób 
określony w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 ust. 2 uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 98 433 839,47 zł zmniejsza się o kwotę 
342 315,00 zł do wysokości 98 091 524,47 zł. W § 2, w Załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się 
zmiany w sposób określony w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W § 2 ust. 3 uchwały budżetowej wydatki majątkowe w wysokości 26 559 281,00 zł zwiększa się 
o kwotę 342 315,00 zł do wysokości 26 901 596,00 zł. W § 2, w Załączniku nr 5 do uchwały budżetowej 
wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej zwiększa się plan dotacji dla jednostek sektora finansów 
publicznych dla: Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole na dofinansowanie do zadania 
^.'."Przebudowa wraz z wyposażeniem Prosektorium w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Kole — w związku z Covid 19" 
dział 851, rozdział 85111 § 6220 o kwotę 342 315,00 zł do wysokości 342 315,00 zł 
Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

5. § 9 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Ustala się rezerwy:

1. ogólną w wysokości 379 785,12 zł

2. celową na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 80 000,00 zł

b) odprawy dla nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi w jednostkach oświatowych 
w wysokości 327 184,21 zł

c) inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe w wysokości 0,00 złzgodnie z załącznikiem nr 2”..

§ 2. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

Id: A97FC273-D799-4E44-AE01-D45FCA644F5F. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kolskiego

Marek Światek

Id. A97FC273-D799-4E44-AE01-D45FCA644F5F. Podpisany
Strona 2



Plan finansowy wydatków na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr LIX/399/2022 z dnia 18 października 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu
Kolskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 1 049 284,33 -342 315,00 706 969,33

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 049 284,33 -342 315,00 706 969,33

4810 Rezerwy 1 049 284,33 -342 315,00 706 969,33

851 Ochrona zdrowia 2 994 367,60 342 315,00 3 336 682,60
85111 Szpitale ogólne 1 849 325,00 342 315,00 2 191 640,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

1 849 325,00 342 315,00 2 191 640,00

Razem: 124 993 120,47 0,00 124 993 120,47

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Powiatu łGZlskiego

Marek Świątek

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A97FC273-D799-4E44-AE01-D45FCA644F5F. Podpisany Strona 1



Plan wydatków majątkowych na 2022 rok
Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr LIX/399/2022 z dnia 18 października 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 2104 367,60 342 315,00 2 446 682,60

85111 Szpitale ogólne 1 849 325,00 342 315,00 2 191 640,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

1 849 325,00 342 315,00 2 191 640,00

Dofinansowanie do zadania pn.: "Przebudowa wraz z wyposażeniem 
Prosektorium w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w 
Kole-w związku z Covid 19"

0,00 342 315,00 342 315,00

Razem 26 559 281,00 342 315,00 26 901 596,00

■ ^Ze^odniCZAcv

Strona 1 z 1

Id: A97FC273-D799-4E44-AE01-D45FCA644F5F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr 
LIX/399/2022 z dnia 18 października 
2022 roku w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie powiatu kolskiego na 
2022 rok

WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU KOLSKIEGO NA 2022 ROK
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 132 100,00

1 754 75412 2710 Gmina Babiak
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

14 000,00

2 754 75412 2710 Gmina Chodów
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

10 100,00

3 754 75412 2710 Gmina Dąbie
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

20 100,00

4 754 75412 2710 Gmina Grzegorzew
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

10 600,00

5 754 75412 2710 Gmina Kłodawa
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

14 700,00

6 754 75412 2710 Gmina Miejska Koło
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

3 400,00

7 754 75412 2710 Gmina Wiejska Koło
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

10 700,00

Strona 1 z 6
Id: A97FC273-D799-4E44-AE01-D45FCA644F5F. Podpisany Strona 1



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

8 754 75412 2710 Gmina Kościelec
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

16 800,00

9 754 75412 2710 Gmina Olszówka
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

15 100,00

10 754 75412 2710 Gmina Osiek Mały
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

10 600,00

11 754 75412 2710 Gmina Przedecz
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

6 000,00

DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia 2 446 682,60

12 851 85111 6220
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Kole

Dofinansowanie do zadania pn.: "Dostosowanie infrastruktury 
Sali Porodowej SPZOZ w Kole do realizacji porodów 
rodzinnych"

1 849 325,00

13 851 85111 6220
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Kole

Dofinansowanie do zadania pn.: "Przebudowa wraz
z wyposażeniem Prosektorium w Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kole -
w związku z Covid 19"

342 315,00

14 851 85195 6639

Urząd Marszałkowski 
Województwa 

Wielkopolskiego 
w Poznaniu

Dofinansowanie do projektu pn.: "Wyposażenie środowisk 
informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich 
podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne 
umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji 
Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych miedzy 
podmiotami leczniczymi samorządu województwa"

255 042,60

Strona 2 z 6
Id: A97FC273-D799-4E44-AE01-D45FCA644F5F. Podpisany Strona 2



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 855 - RODZINA 0,00 0,00 905 000,00

15 855 85508 2320 Jednostki Samorządu 
Terytorialnego Dofinansowanie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 155 000,00

16 855 85510 2320 Jednostki Samorządu 
Terytorialnego

Dofinansowanie pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych 750 000,00

DZIAŁ 921 - KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 134 118,00

17 921 92116 2310 Gmina Miejska w Kole Dofinansowanie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Kole 120 118,00

18 921 92109 2710 Gmina Przedecz Dofinansowanie do Kujawskiego Sypania Wzorów Piaskiem 3 000,00

19 921 92109 2710 Gmina Dąbie Organizacja Dnia Ogórka 6 000,00

20 921 92109 2710 Gmina Kłodawa Dofinansowanie do II Kłodawskiego Spotkania z Folklorem 2 000,00

21 921 92118 2710 Gmina Miejska w Kole
Dofinansowanie do wydania publikacji "Antoni Gorzeński - 
Jeden z Przywódców Konfederacji Barskiej w Wielkopolsce" 
przez muzeum Technik Ceramicznych w Kole

3 000,00

0,00 0,00 3 617 900,60

Strona 3 z 6
Id: A97FC273-D799-4E44-AE0I-D45FCA644F5F. Podpisany Strona 3



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

DZIAŁ 010 - Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 20 200,00

22 010 01008 2830 Spółki wodne Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 20 200,00

DZIAŁ755 - Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 726 060,00

23 755 75515 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 126 060,00

DZIAŁ 801 - OŚVWATA 1 WYCHOWANIE 0,00 1 197 165,00 173 580,29

24 801 80120 2540
Placówki oświatowe 

niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych, w tym:

- Liceum Ogólnokształcące 209 844,00
25 801 80116 2540 - Szkoły policealne 249 958,00
26 801 80117 2540 - Branżowe szkoły 1 stopnia 348 477,00

Razem: 0,00 808 279,00 0,00

27 801 80151 2540 Placówki oświatowe 
niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych - kwalifikacyjne kursy zawodowe 239 124,00

28 801 80152 2540 Placówki oświatowe 
niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkól 
niepublicznych 149 762,00

29 801 80195 2007 Project Hub spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
(Partner Projektu)

Na dofinansowanie projektu pn.: "Ze szkoły na rynek pracy - 
wsparcie uczniów Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego im. Stanisława Staszica w 
Kościelcu"

165 627,81

30 801 80195 2009 7 952,48

Strona 4 z 6
Id: A97FC273-D799-4E44-AE01-D45FCA644F5F. Podpisany Strona 4



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 0,00 0,00 268 538,49

31 852 85202 2360

Dom Pomocy Społecznej dla 
Dorosłych Zgromadzenia 
Sióstr Małych Misjonarek 

Miłosierdzia (Orionistek) w 
Kole

Na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Domu. 268 538,49

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 279 296,40 0,00

32 853 85311 2580

Warsztaty Terapii Zajęciowej 
Polskiego Stowarzyszenia na 

Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną w Kole

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 131 433,60

33 853 85311 2580
Kolskie Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych "Sprawni 
Inaczej" przy ul. Dąbskiej w 

Kole

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 82 146,00

34 853 85311 2580
Warsztaty Terapii Zajęciowej 

Stowarzyszenia "Sprawni 
Inaczej" przy ul. Dąbskiej w 

Kłodawie

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 65 716,80

DZIAŁ 854- EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 1 498 879,00 25 000,00

35 854 85412 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 25 000,00

36 854 85404 2540 Ośrodek Rehabilitacyjno- 
Edukacyjno-Wychowawczy w 

Kole (OREW)

Organizowanie i prowadzenie zajęć rehabilitacyjno - 
wychowawczych dla dzieci i młodzieży upośledzonej 
umysłowo ze sprzężonymi kalectwami

53 260,00

37 854 85419 2540 1 445 619,00

Strona 5 z 6
Id: A97FC273-D799-4E44-AE01-D45FCA644F5F. Podpisany Strona 5



) )

L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 921 - KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 35 000,00

38 921 92195 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 35 000,00

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 0,00 0,00 84 000,00

39 926 92695 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 84 000,00

RAZEM: 0,00 2 975 340,40 732 378,78

OGÓŁEM: 0,00 2 975 340,40 4 350 279,38

OGÓŁEM DOTACJE PRZEDMIOTOWE, PODMIOTOWE I CELOWE: 7 325 619,78

PRZEWODNICZĄCY

arek SuOątek

Strona 6 z 6
Id: A97FC273-D799-4E44-AE01-D45FCA644F5F. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr LIX/399/2022 

Rady Powiatu Kolskiego 
z dnia 18 października 2022 roku

Przyznanie dofinansowania do zadania pn.: „Przebudowa wraz z wyposażeniem Prosektorium 

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kole - w związku z Covid 19” wynika ze 

złożonej oferty przetargowej Wykonawcy, która przekracza kwotę aktualnie zabezpieczonych środków 

finansowych przez SPZOZ w Kole.

Z uwagi na to, że SPZOZ otrzymał na w/w zadanie dotację celową z budżetu państwa, którą trzeba 

wykorzystać do końca 2022 roku i nie posiada własnych środków finansowych, uzasadnionym jest 

dofinansowanie ze środków własnych powiatu.

Środki na uzupełnienie kwoty w/w zadania pochodzą z rezerwy ogólnej budżetu powiatu.

PRZEWODNICZĄCY 
dy

Marek Świątek

Id: A97FC273-D799-4E44-AE01-D45FCA644F5F. Podpisany Strona 1


